

# Årsredovisning

för

## NordicNova AB

559259-8113

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mubera Mahmutovic, Styrelseledamot

2026-03-13

Styrelsen för NordicNova AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer förpackningsfolie, tejp och stretchfoile till företag, PET flaskor och behållare i plast för dryck samt emballage erbjuds. Företaget kan erbjuda kundens tryck och design på folier och förpackningsmaterial. Export av dessa produkter.

Företaget har sitt säte i Kristianstad

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b> (15 mån)	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	25 095	48 657	55 286	0
Resultat efter finansiella poster	-4 562	1 350	2 436	0
Soliditet (%)	1,1	7,1	9,3	17,7

Omsättningen har minskat till pga minskad efterfrågan på företagets produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	3 194 160	1 064 273	<b>4 283 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 064 273	-1 064 273	<b>0</b>
Årets resultat			-4 062 013	<b>-4 062 013</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 258 433</b>	<b>-4 062 013</b>	<b>221 420</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 258 433
årets förlust	-4 062 013
	<b>196 420</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	196 420
	<b>196 420</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-01 -2025-08-31 (15 mån)</b>	<b>2023-06-01 -2024-05-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 094 776	48 656 939
Övriga rörelseintäkter		1 319 814	543 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 414 590</b>	<b>49 200 300</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-24 969 636	-44 685 839
Övriga externa kostnader		-706 973	-599 399
Personalkostnader	2	-2 521 062	-1 650 148
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 699	0
Övriga rörelsekostnader		-1 777 796	-1 165 459
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 981 166</b>	<b>-48 100 845</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 566 576</b>	<b>1 099 455</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-183 580	629 676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-811 857	-379 295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-995 437</b>	<b>250 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 562 013</b>	<b>1 349 836</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		500 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 062 013</b>	<b>1 349 836</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-285 563
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 062 013</b>	<b>1 064 273</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-05-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 452	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 452</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 452</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		660 546	474 028
Förskott till leverantörer		563 380	1 728 360
<b>Summa varulager</b>		<b>1 223 926</b>	<b>2 202 388</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 075 848	33 897 329
Övriga fordringar		5 227 056	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		199 578	28 538 119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 502 482</b>	<b>62 435 448</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 695 897	1 532 922
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 695 897</b>	<b>1 532 922</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>20 422 305</b>	<b>66 170 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 464 757</b>	<b>66 170 758</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-05-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 258 433

3 194 160

Årets resultat

-4 062 013

1 064 273

**Summa fritt eget kapital**

**196 420**

**4 258 433**

**Summa eget kapital**

**221 420**

**4 283 433**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

500 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**500 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 352 344

1 413 691

**Summa långfristiga skulder**

**2 352 344**

**1 413 691**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 676 823

33 906 871

Skatteskulder

0

483 748

Övriga skulder

214 170

312 477

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

25 270 538

**Summa kortfristiga skulder**

**17 890 993**

**59 973 634**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 464 757**

**66 170 758**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 -2025-08-31	2023-06-01 -2024-05-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-05-31
Inköp	48 151	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 151</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-5 699	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 699</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 452</b>	<b>0</b>

Kristianstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mubera Mahmutovic*  
Mubera Mahmutovic

2026-03-12

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-13

*Henrik Winberg*  
Henrik Winberg  
Auktoriserad revisor
